开封市新区二水厂供水工程建设项目规划设计方案

结果公告

中金招标有限责任公司受开封市城市管理局（城市综合执法局）的委托，

就开封市新区二水厂供水工程建设项目规划设计方案进行公开招标，评标委

员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次结果公告如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市新区二水厂供水工程建设项目规划设计方案

1.2 项目编号：ZJZB-2020-015

1.3 资金来源：自筹资金

1.4 合同估算价：1466 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：新区第二水厂规划设计规模 30 万 m³/d（一期 20 万 m

³/d，二期 10 万 m³ /d），规划用地约 163 亩。输水管线由黑池取水泵站

至净水厂，全长 12.5Km，拟先敷设 1 条 DN1400 管道，以后视情况再敷设 1

条 DN1200 的引黄管道；及配水管网。本次招标为开封市新区二水厂供水工

程建设项目水厂工程及配套工程的初步设计和施工图设计及其后续服务等

工作和本工程输水工程及配水管网工程的初步设计和施工图设计及其后续

服务等工作；水厂厂区和输水管线及配套管网的勘察工作。

二、标段划分情况

2.1 标段名称：本项目划分二个标段。

一标段：新区第二水厂规划和厂区主体工程设计；

二标段：输水管线设计；水厂厂区和输水管线及配套管网的勘察工作。

2.2 工程规模：新区第二水厂规划设计规模 30 万 m³/d（一期 20 万 m

³/d，二期 10 万 m³ /d），规划用地约 163 亩。输水管线由黑池取水泵站

至净水厂，全长 12.5Km，拟先敷设 1 条 DN1400 管道，以后视情况再敷设 1

条 DN1200 的引黄管道；及配水管网。本次招标为开封市新区二水厂供水工

程建设项目水厂工程及配套工程的初步设计和施工图设计及其后续服务等

工作和本工程输水工程及配水管网工程的初步设计和施工图设计及其后续

服务等工作；水厂厂区和输水管线及配套管网的勘察工作。

2.3 质量要求：达到国家现行规范与标准要求。

2.4 资格能力要求：

1 投标人应具有独立法人资格，并具备有效的营业执照；

2 资质要求：一标段：投标人须具备工程设计市政行业（给水工程）专

业甲级及以上资质；

二标段：投标人须具备工程勘察专业类（岩土工程）乙级及以上资质和

工程设计市政行业（给水工程）专业甲级及以上资质；

3 拟派项目负责人具有给排水专业高级及以上职称；

4 财务要求：企业近三年（2016、2017、2018 年度）财务状况良好（若

企业成立不足三年则从成立年份算起，提供相应年份的经审计完整合法有效

的财务审计报告）；

5 业绩要求：2015 年 1 月 1日以来具有 1个给水工程设计业绩（以合同

签订日期为准）；

6 信用要求：投标人不得存在财库[2016]125 号《关于在政府采购活动

中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行

为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信

被执行人”、中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/，（也即全

国法院失信被执行人名单信息公布与查询网）查询“失信被执行人”、中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”

渠道查询自身信用记录，并提供以上查询截图（开标时须附在投标文件中）。

7 其它要求：投标人应提供近三年是否有行贿情况说明。如提供虚假情

况说明的，招标人将取消投标人的投标资格或中标资格。如存在行贿犯罪情

况的，按不良行为处理。

8 本项目不接受联合体投标。

2.5 工期要求：合同签订后 30日历天提交设计成果，后续的依据招标人

要求提供。（初步设计到施工各阶段的设计工作，相关后续服务延伸至工程

结束）

2.6 招标控制总价：1466 万元

三、评标委员会成员名单： 林立,张会琴,侯传海,杜俨,岳智勇

四、评标情况

一标段中标人：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

投标总价：柒佰壹拾万元整(￥7,100,000.00)

项目负责人：陈燕波

质量标准：达到国家现行规范与标准要求

设计周期：合同签订后 30 日历天提交设计成果，后续的依据招标人要

求提供。（初步设计到施工各阶段的设计工作，相关后续服务延伸至工程结

束。

二标段中标人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

投标总价：陆佰壹拾叁万捌仟元整(￥6,138,000.00)

项目负责人：陈永信

质量标准：达到国家现行规范与标准要求

设计周期：合同签订后 30日历天提交设计成果，后续的依据招标人要

求提供（勘察报告、初步设计到施工各阶段的设计工作，相关后续服务延伸

至工程结束）

五、联系方式

招 标 人：开封市城市管理局（城市综合执法局）

地 址：开封市鼓楼区迎宾路 2号

联 系 人：孔先生

联系电话：23933427

招标代理机构：中金招标有限责任公司

地 址：郑州市商务内环路 21号楼 19 层

联 系 人：张先生

联系电话：15538093598

监督单位名称：开封市人民政府重点项目管理办公室

监督单位社会统一信用代码：/

联系人：/

联系电话：0371-23388370

六、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服 务 平 台 》 、 《 开 封 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网 》 上 发

布。